Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 49

имени Героя Советского Союза Михаила Вишневского

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40

e-mail: school49@kubannet.ru

ПРИКАЗ

02.09.2024                                     № 729 –У

г.Краснодар

Об ответственности за питание детей ОВЗ в МАОУ СОШ №49

В целях контроля за получением бесплатного 2-х разового питания детей со

статусом ОВЗ,

приказываю:

1. Классным руководителям:

- незамедлительно ставить в известность администрацию школы о

получении информации о присвоении учащимся статуса ребенка с ОВЗ.

- подавать сведения в бухгалтерию и предоставить заключение ПМПК

социальному педагогу, и в личное дело учащегося.

- незамедлительно ставить в известность ответственного за питание Саакян

Н.Н. и зав. столовой.

- контролировать получение учащимися 2-х разового питания.

2. Ответственному за питание Саакян Н.Н. (учитель химии) осуществлять

учет детей со статусом ОВЗ.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор     С.А. Пархоменко

		2024-09-19T09:53:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО